sulla parità e dell’inclusione / Partner4Impact – Legal analysis of innovative partnership models in higher 
education focused on equality and inclusion. 

SSD: GIUR-09/A; GSD: 12/GIUR-09 
DURATA – 6 mesi 
DECORRENZA INDICATIVA –febbraio 2026 
TUTOR Prof.ssa Sara De Vido 

Importo della Borsa: € 12.000,00 (dodicimila/00) lordo percipiente e sarà soggetto a tassazione in base alla 
normativa vigente. L’importo erogato, a rate mensili posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni 
eventuale costo legato all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto